
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

46
0,

 2
0 

de
 fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° I E, , DE -I DE FEVEREIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei

Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada por

meio da Portaria Normativa/PGJ n° 604, de 14/2/2019, válida a contar de 21/2/2019, e

considerando o teor do Tabularium n° 08191.015190/2019-90,

RESOLVE:

Nomear, a contar de 21/2/2019, a servidora RAQUEL DA SILVA

LIMA TOFFOLI BORGES, matricula 4962-0, Técnico do MPU/Administração da

carreira do Ministério Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Chefe do

Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado, código CC-03 (50080002),

exonerando-a, em consequência, do cargo em comissão de Chefe do Núcleo de

Investigação e Controle Externo da Atividade Policial e do Núcleo de Combate â. Tortura,

código CC-03 (50090016).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

0S-Q-QTA 0 IVEIRA BIRETO

T:\2019 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGI\RAQUEL DA SILVA LIMA TOFFOLI BORGES (Titular) - 08191.015190-2019-90.doc


